
 

 

 

 

 

 

 

生活福祉委員会会議録 

 

 

 

 

 

        平成２５年６月１３日 １０時１９分  開 会 

         １０時２２分  閉 会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

網 走 市 議 会 

 

 

 

 

  



 - 1 - 

午前10時19分 開会 ○○○○小田部議長小田部議長小田部議長小田部議長    ただいまから生活福祉委員会を開催します。 初めての委員会でございますので委員長の互選を行うわけでありますが、その職務は年長の委員が仮委員長となってとり行うこととなっておりますので、私から年長の委員であります空英雄委員を御紹介いたします。 空委員こちらに御足労願います。 ○○○○空仮委員長空仮委員長空仮委員長空仮委員長    御苦労さまです。それでは年長ということでございまして私が仮委員長を務めさせていただきます。 さっそく委員長の互選を行うわけでありますけれども、既に内定いたしておりますので私のほうから御指名させていただきたいと存じます。委員長には渡部眞美委員を御指名いたしたいと思いますが、これに御異議ございませんか。 （「異議なし」と呼ぶ者あり） 異議がありませんので渡部委員が委員長に決定をいたしました。 以上で私の役目は終了いたしました。御協力ありがとうございました。それでは渡部眞美委員長、委員長席にお着き願います。 ○○○○渡部委員長渡部委員長渡部委員長渡部委員長  一言ごあいさつを申し上げます。皆様の御推挙により委員長に就任することとなり光栄に感じているところであります。大変微力ではございますが各委員の皆様の御協力を得ながら、本委員会の円滑な運営に努めてまいりますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。簡単ではございますが委員長就任のあいさつとさせていただきます。ありがとうございます。よろしくお願いいたします。 それでは次に副委員長の互選を行うわけでありますが、既に内定しておりますので私から御指名をさせていただきたいと思います。副委員長には立崎聡一委員を指名いたしたいと存じますがこれに御異議ございませんか。 （「異議なし」と呼ぶ者あり）  異議がございませんので立崎委員が副委員長に決定をしました。それでは立崎副委員長、ごあいさつ

をお願いいたします。 ○○○○立崎副委員長立崎副委員長立崎副委員長立崎副委員長  一言ごあいさつ申し上げます。皆様の御推挙により副委員長に就任することとなり、光栄に存じているところでございます。もとより微力ではございますが、委員長を補佐しながら委員各位の御協力を賜り、本委員会の円滑な運営に努めてまいりますのでよろしくお願い申し上げます。簡単ではございますが副委員長就任のあいさつとさせていただきます。ありがとうございます。 ○○○○渡部委員長渡部委員長渡部委員長渡部委員長 次に当委員会への副議長の出席についてでありますが、本件は申し合わせにより委員会の合意決定に基づいて出席を求めることになっておりますのでお諮りをいたします。 従来どおり出席を求めることに御異議ございませんか。 （「異議なし」と呼ぶ者あり） 異議がございませんので当委員会への副議長の出席について求めるということに決定をいたしました。 以上で本日の日程は終了いたしました。そのほかに何かございませんか。 （「なし」と呼ぶ者あり） なければこれで閉会いたします。大変御苦労さまでした。 午前10時22分 閉会  


